

SCHEDA TECNICA
CACAO IN POLVERE 22/24 "BARRY CALLEBAUT"

Denominazione legale Cacao in polvere alcalinizzato

Composizione tipica

Cacao in polvere; correttore di acidità: E 501; acido: acido citrico

Caratteristiche prodotto

Aspetto: rosso

Colore: rosso bruno intenso

Odore e sapore: tipico di cacao in polvere alcalinizzato, senza gusti anomali

Limiti chimici

UMIDITÀ	max 5%	RIF IOCCC1 (1952)
CONT. TOT. DI GRASSO SU SOSTANZA SECCA	22,0-24,0%	IOCCC14 (1972)
PH	7,3-7,7	IOCCC15 (1972)
BUCCE SU FAVE SENZA ALCALI	max 1,75%	controllo del tarare
CENERI (SOSTANZA SECCA SGRASSATA)	max 14,00%	IOCCC16 (1973)

Limiti fisici

Finezza: 99,5% min < 75µm, 200 mesh sieve

RIF.

IOCCC38 (1990)

Limiti microbiologici

CONTA BATTERICA TOTALE	max 5.000/g	RIF. ISO4833
LIEVITI	max 50/g	ISO7954
MUFFE	max 50/g	ISO7954
ENTEROBACTERIACEAE	max 10/g	ISO21528-2
COLIFORMI	max 10/g	ISO4832
E. COLI	assente/g	ISO16649-2
SALMONELLA	assente/25g	ISO6579

Durata prodotto

24 mesi dalla data di produzione

Condizioni raccomandate di stoccaggio

Stoccare il prodotto in ambiente pulito, asciutto ed esente da odori.

Temperatura di stoccaggio: 12-20°C



Angelo Anaclerio
International Traders

Almonds
Dried Fruits
Ice cream products

Via san G. ppe Marello, 19
70129 BARI - ITALY
Tel. +39 080 5653262 / 080 5652207
Cell. +39 331 1461887
e-mail info@anaclerio.it
<http://www.anaclerio.it>

60°
dal 1959

VALORI NUTRIZIONALI CALCOLATI SU 100g

Valore energetico	384 kcal/1.605 Kj
Grassi	23,0 g
di cui saturi	13,8 g
Carboidrati	8,8 g
di cui zuccheri	0,4 g
Proteine	18,9 g
Fibre	29,0 g
Sale	0,04 g

ALLERGENI

Latte (escluso lattilolo)	0	Altra frutta a guscio*	0
Lattosio	0	Arachidi**	0
Uova e prodotti a base di uova	0	Olio/grasso di arachidi interam. raffinato	0
Soia**	0	Derivati del sesamo (incl. olio/grasso)	0
Olio/grasso di soia interamente raffinato	0	Olio del sesamo	0
Lupino	0	Senape	0
Glutine	0	Anidride solforosa/solfiti conc > 10ppm	0
Segale	0	Vanillina	0
Grano saraceno	0	Alcoli	0
Bovino	0	Aspartame	0
Maiale	0	Fruttosio	1
Pollo	0	Adatto per latte-ovo-vegetar.	1
Pesce (incl. calamaro)	0	Molluschi (incl. orecchia di mare)	0
Crostacei (incl. gamberetto, granchio)	0	Mais	0
Nocciole, mandorle	0	Adatto per vegani	1
Olio della nocciola, mandorle	0		

Legenda: 1 = presente/adatto 0= assente

Altra frutta a guscio * : noci, noci americane, anacardi, pistacchi, noci del Brasile, dadi di noce di macadamia

** : escluso olio/grasso interamente raffinato

“Adatto per vegani” si basa sull’elenco degli ingredienti e non tiene conto il possibile contatto crociato durante la produzione.